
 

 

 

 

OZNÁMENÍ CENY PRO VODNÉ A STOČNÉ 
PLATNÉ OD 1. 1. 2022 

 
 
Vážení zákazníci, 
 
 
VS Císařská studánka a Svazek obcí Dřížná v rámci Cenové unie „CÍSAŘSKÁ STUDÁNKA 
A DŘÍŽNÁ“ po dohodě s provozovatelem a nájemcem vodovodu společností AQUA 
SERVIS, a.s. a na základě nové kalkulace ceny zpracované dle platných zákonů a 
vyhlášek Ministerstva financí ČR vyhlašují novou cenu za dodávku pitné vody. 
 

 
Cena pro vodné: 
   
VODNÉ (v Kč/m3) 39,15 (bez DPH) 43,07 (vč. DPH) 

 
Cena pro vodné bude v rámci Skupinového vodovodu Císařská studánka uplatňována ve 
městě Solnice – Solnice, Ještětice, obci Kvasiny, obci Skuhrov nad Bělou – Skuhrov nad 
Bělou, Brocná, Debřece, Hraštice, Rybníčky, Svinná, obci  Bílý Újezd – Bílý Újezd, 
Hroška, Masty, obci Černíkovice – Černíkovice, Domašín, obci Lično – Lično, obci 
Třebešov, obci Libel, obci Synkov – Slemeno – Synkov, Slemeno, Jedlina, městě Rychnov 
nad Kněžnou – Lipovka, Litohrady. 
Cena pro vodné bude v rámci Skupinového vodovodu Přepychy „Dřížná“ uplatňována 
v obci Přepychy, obci Lično – Ostašovice, Radostovice, obci Voděrady – Voděrady, 
Ježkovice, Nová Ves, Uhřínovice, Vojenice, Vyhnanice, obci Trnov – Zádolí, Záhornice. 
 
 
Vodovodní svaz Císařská studánka a město Solnice, které jsou vlastníky kanalizace a 
ČOV, dále po dohodě s provozovatelem a nájemcem tohoto majetku společností AQUA 
SERVIS, a.s., na základě nové kalkulace ceny pro stočné zpracované dle platných zákonů a 
vyhlášek Ministerstva financí ČR vyhlašují novou cenu za  odvedení odpadní vody. 
 
 
Cena pro stočné: 
   
STOČNÉ (v Kč/m3) 39,01 (bez DPH) 42,91 (vč. DPH) 

 
Cena pro stočné bude uplatňována ve městě Solnice – Solnice, Ještětice a obci Kvasiny. 
 
 
Pokud není při změně ceny proveden kontrolní odečet vodoměru, stanoví se spotřeba 
poměrným způsobem na část za starou a novou cenu z denního průměru za vyúčtované 
období při následujícím fakturačním odečtu. 
 
 
 
 
 
Ing. Iveta Doležalová 
generální ředitelka  
 


